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 خلاصه سوابق

 ي محققین رسم

 الف( مشخصات فردی

 

 

 ( وضعیت تحصیلاتب

 . حوزوی1

 محل دریافت مدرک مدرکسال دریافت  رشته علمی مدرک

 دفتر تبليغات اسلامي 17 فقه و اصول سطح دو
 

 

 . دانشگاهی2

 مدرک علمی
سال دریافت 

 مدرک

محل دریافت 

 درکم

رشته اصلی 

 تحصیلی
 گرایش تحصیلی

      کارشناسی:

      ارشد:کارشناسی

      دکتری:

 ج( سوابق شغلي

 0960680830 كد ملي: سيد علي  نام پدر: حيدري موسوي  خوانوادگي:نام سن سيد ح نام:

   قم محل صدور: 7327 تاريخ تولد: 72341 شناسنامه:شماره

  محل سكونت فعلي: نشاني

  پست الكترونيكي: 17741212197 شماره تلفن همراه:

 سازماني:پست مركز فرهنگ و معارف قرآن واحد تابعه: 3717 كد پرسنلي:
كارشناس در جايگاه 

 هیئت علمي

 نام سازمان یا مؤسسه ردیف
 فعالیتنوع  مدت اشتغال

 عنوان شغلی )سمت(
 اجرایی آموزشی پژوهشی تا از

 پژوهشگر و ارزياب علمي   * 1731 1731 مركز فرهنگ و معارف قرآن 1

2    *  * 
مدير گروه اصطلاح نامه و نمايه 

 سازي
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 های مطالعاتي و تخصصيد( سوابق و حوزه

 . رشته تخصصی1

 گواهی معتبر مطالعات تخصصیمدت  تخصص رشته علمی ردیف

1     

2     

3     

 های خارجی. آشنایی با زبان2

 

 های غیرمطالعاتی )رایانه و . . . (. مهارت3

 

 هـ( سوابق آموزشي

3        

 میزان توان برای مکالمه میزان توان برای ترجمه توان استفاده از متون تخصصی نام زبان خارجی ردیف

1     

2     

3     

 گواهی معتبر سابقهمدت  نوع تخصص ردیف

1 ICDL  جهاد دانشگاهي 

2    

3    

4    

5    

 رتبه علمی مدت تدریس نام مؤسسه یا دانشگاه یا حوزه علمیه عنوان دروس مورد تدریس ردیف

1     

2     



3 

 

 

 و( جوايز علمي

 

 ز( همکاری علمي ـ اجرايي با مراكز و مؤسسات

 

 های علمي ـ  جنبيح( سوابق تحقیقاتي و فعالیت

 یافته/ منتشر شده. تحقیقات اتمام1

                                                           

 . تأليف/ تدوين/ تحقيق/ ترجمه/ متن درسي/ تصحيح انتقادي و . . .7

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 عنوان تحقیق/ مقاله و . . . . رتبه نام جشنواره ردیف

1    

2    

3    

 سال مؤسسه یا مرکز مربوط نوع همکاری ردیف

1 
شوراي علمي اصطلاح نامه و 

 نمايه سازي

سراسري اطلاع رساني  پايگاه

 )پارسا(اسلامي

08 - 08 

 08- 00 مؤسسه دارالحديث نمايه سازي 2

3    

4    

5    

6    

 محل انتشار یا ارائه )نام ناشر( تاریخ اتمام 1نوع تحقیق عنوان تحقیق ردیف
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 . تحقیقات در دست اجرا2

 

  2مقالات تألیفی .3

                                                           

 . همان7

 ISI ،ISCها، ها، مجموعهها، همايش. براي مجلات، دانشنامه4

 تألیف/ تحقیق/ ترجمه و....3

 انشارات دفتر تبليغات اسلامي 7312 تدوين اصطلاح نامه معارف قرآن 1

 انشارات دفتر تبليغات اسلامي 7311 تأليف جمعي 41راهنما ج تفسير  2

 انشارات دفتر تبليغات اسلامي 7317 تأليف جمعي 33-9فرهنگ قرآن ج  3

 انشارات دفتر تبليغات اسلامي 7314 تأليف جمعي فرهگنامه تحليلي واژگان مشابه در قرآن 4

 انشارات دفتر تبليغات اسلامي 7311 نمايه سازي  41 -7نمايه سازي تفسير راهنما ج  5

 محل ارائه تاریخ شروع 1نوع تحقیق عنوان تحقیق ردیف

  7371 تأليف جمعي بازنگري فرهنگ قرآن 1

  7374 تحقيق اشتراكات و مميزات  ،علم تجويد ،علم  قرائت 2

3     

 3نوع مقاله عنوان مقاله ردیف
تاریخ 

 اتمام

 محل انتشار یا ارائه 

 )نام مجله یا مجموعة مربوط(

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     
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 های علمی. حضور در انجمن4

 

 

 هاها و رسالهنامهپایان. راهنمایی 5

 

 . مصاحبت تحقیقات )راهنمایی، مشاوره و نظارت(6

 

 . ارزیابی تحقیقات و آثار7

9     

11     

 سال دانشگاه یا مؤسسه مربوط نوع همکاری نام انجمن علمی ردیف

1     

2     

 سال مقطع تحصیلی دانشگاه یا مؤسسه مربوط نامه/ رسالهعنوان پایان ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

 سال دانشگاه یا مؤسسه مربوط نوع مصاحبت عنوان تحقیق ردیف

1     

2     

3     

4     

5     

 نام مؤسسه یا دانشگاه مربوط سال ارزیابی نام مؤلف نام تحقیق/ اثر ردیف
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 موارد. سایر 9

 

 

   7317-7317 33 - 1فرهنگ قرآن ج 1

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

11     

11     

12     

13     

14     

15     
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 سيد حسن حيدري موسوي نام و امضاء:

 4/3/72 تاریخ تکمیل:

 

 


